
Dodatek č. 1 
 

k nájemní smlouvě podle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
který uzavřely 

 
níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 
 
Město Písek  
se sídlem: Velké náměstí 114/3, 397 01 Písek 
IČ:    00249998 
DIČ:    CZ00249998 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.  
číslo účtu:  19-127271/0100 
variabilní symbol: 2132/0002, KS: 2718 
zastupuje Mgr. Eva Vanžurová, starostka města 
(dále jen „Pronajímatel“) na straně jedné 
 
a 
 
O2 Czech Republic  a.s.  
se sídlem: Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22  
IČ: 60193336 
DIČ: CZ60193336 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 
na základě pověření společnost zastupuje Ing. Pavel Prokeš, Realitní a administrativní 
služby 
číslo účtu: 2003520107/2600 
identifikační kód: P1NAM, finanční kód: 23071 
(dále jen „Nájemce“) na straně druhé 
 
Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na 
následujících změnách a doplňcích nájemní smlouvy podle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ze dne 31.10.2014: 
 
V čl. VII., odst. 2. se text: 
 
„V nájemném není zahrnuta úhrada za poskytování elektrické energie. Hodnota 
spotřebované elektrické energie dle skutečného odběru odečteného Pronajímatelem na 
instalovaném elektroměru Nájemce bude nájemci Pronajímatelem přeúčtována 1x ročně 
nejpozději k 31.3. běžného roku. V souladu s platnými právními předpisy bude k ceně za 
spotřebovanou elektrickou energii připočítávána příslušná sazba DPH. DUZP se považuje za 
uskutečněné dnem zjištění výše přeúčtované částky podle skutečného odběru. Nájemce se 
zavazuje hradit zálohovou platbu na poskytovanou elektrickou energii od 1.11.2014 ve výši 
5 500,- Kč měsíčně včetně příslušné DPH. Pronajímatel je povinen vystavit Nájemci doklad  
o přijaté platbě.“ 
 
nahrazuje textem: 
 
„V nájemném není zahrnuta úhrada za poskytování elektrické energie. Hodnota 
spotřebované elektrické energie dle skutečného stavu odběru odečteného Pronajímatelem 
na instalovaném podružném elektroměru bude Nájemci Pronajímatelem přeúčtována           
1x ročně, nejpozději k 31.03. běžného roku. Nájemce se zavazuje hradit zálohovou platbu na 
poskytovanou elektrickou energii ve výši 5 500,- Kč měsíčně převodem na účet.“ 

 



Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.  
 
Obě strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku. 
  
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem 01.03.2015. Dodatek je projevem shodné vůle obou smluvních stran a tvoří 
nedílnou součást smlouvy. Ze strany pronajímatele byl schválen usnesením rady města 
Písku č. 66/15 ze dne 12.02.2015. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností 
originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě pare. 
            
 
V Písku dne  23.02.2015                              V Praze dne  02.03.2015 
 
za Pronajímatele:           za Nájemce: 
Město Písek             O2 Czech Republic  a.s.  
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
...........................................………….                            ...........................................………….   
Mgr. Eva Vanžurová           Ing. Pavel Prokeš 
starostka města           Realitní a administrativní služby 
             na základě pověření 
 
                                          
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


